



Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
1	YTMM0301		Front cover	Ośłona uchwyty SDS MAX	Пыльник держателя SDS MAX
2			Steel Cable Baffle Ring 23.5*2	Pierścień osadczy rozprężny zewnętrzny	Стопорное кольцо
3			Check-out ring	Pierścień kontrolny	Подкладка
4	YTMM0304		Slider	Suwak (ośłona uchwyty)	Ползунок
5			Spring	Sprężyna	Пружина
6	YTMM0306		O-ring Ø66x3	Pierścień typu O-ring Ø63x3	Резиновое кольцо Ø63x3
7			Oil seal ring	Pierścień uszczelki	Кольцо
8	YTMM0308		Oil seal	Uszczelka simering	Сальник
9			Ring 72	Pierścień osadczy rozprężny	Стопорное кольцо
10	YTMM0310		Pin 8*19.25	Walek wpustu blokująca	Блокирующий ролик
11	YTMM0311		Rotary sleeve	Walek uchwyty SDS MAX	Вал держателя SDS MAX
12	YTMM0312		Ball 5	Kulka stalowa Ø5mm	Стальной шарик Ø5mm
13	YTMM0313		O-ring 36x2	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
14	YTMM0314		O-ring 19x3.2	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
15	YTMM0315		Impact bolt	Zbijak	Боек
16	YTMM0316		Impact bolt sleeve	Tuleja udaru	Втулка
17	YTMM0317		Check-out ring	Pierścień ustalający	Шайба
18			Bearing 61910	Łożysko kulkowe 61910	Шарикоподшипник 61910
19			Washer 50.1*63*3	Podkładka	Прокладка
20	YTMM0320		O-ring 50*5	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
21	YTMM0321		Pin	Kolek ustalający	Штифт
22	YTMM0322		Key	Klin (wpust)	Шпонка
23	YTMM0323		Cylinder	Cylinder tłoka	Цилиндр
24			Barrel	Tuleja	Втулка
25			Hexagon socket head cap screw	Śruba z łbem walcowym z gniazdem sześciokątnym	Винт с цилиндр. головкой и шестигран. углуб под ключ
26			Spring washer 8	Podkładka sprężysta	Пружинная шайба (гровер)
27	YTMM0327		O-ring 77*2	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
28			Spring	Sprężyna	Пружина
29	YTMM0329		ring	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
30			ring 72x3.2	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
31			Big spring 37x3x6x78	Sprężyna	Пружина
32			Spring	Sprężyna	Пружина
33	YTMM0333		Clutch	Sprzęgło przeciążeniowe	Муфта сцепления (втулка)
34	YTMM0334		Hammer	Tłok zbijaka	Боек поршня
35	YTMM0335		O-ring 33x3.5	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
36			Piston pin	Sworzeń tłokowy	Поршневой палец
37	YTMM0337		Piston	Tłok	Поршень
38			Connecting Rod	Korbowód	Шатун
39	YTMM0339		Needle bearing HK1420	Łożysko igielkowe	Игольчатый подшипник
40			Ring	Podkładka	Кольцо
41			Cylinder liner	Tuleja cylindra	Втулка цилиндра
42	YTMM0342		Gear box	Obudowa przekładni	Корпус редуктора
43			Oil cover	Pokrywa	Крышка
44	YTMM0344		Seal	Uszczelka	Прокладка
45	YTMM0345		Needle bearing 12/12	Łożysko igielkowe	Игольчатый подшипник
46			O-ring 20.9*2.1	Pierścień typu O-ring	Резиновое кольцо
47	YTMM0347		Knob shaft	Przełącznik udaru	Переключатель удара
48			Retaining ring	Pierścień osadczy Segera	Стопорное кольцо
49			Washer 12.1*20*1.5	Podkładka	Прокладка
50	YTMM0350		Gear	Koło zębate	Шестерня
51			Pin A4x4x6	Szyft	Штифт
52	YTMM0352		Gear	Koło zębate	Шестерня
53	YTMM0353		Crankshaft	Mimośród	Кривошип
54			Retaining ring 16	Pierścień osadczy Segera	Стопорное кольцо

Part No	Art No	Pc	EN Description	PL Opis	RUS Описание
55			Bearing 6205-RS	Łożysko kulkowe 6205-2RS	Шарикоподшипник 6205
56			Oil seal	Uszczelka	Прокладка
57			Pin A4×4×6	Szyft	Штифт
58	YTMM0358		Gear (33)	Koło zębate	Шестерня
59	YTMM0359		Needle bearing NK14/12	Łożysko igiełkowe NK14/12	Игольчатый подшипник
60			Middle cover	Pokrywa skrzyni przekładni	Крышка редуктора
61			Bearing 6301-2RS	Łożysko kulkowe 6301-2RS	Шарикоподшипник 6301
62	YTMM0362		Rotor	Wirnik silnika	Якорь электродвигателя
63			Bearing 628-2RS	Łożysko kulkowe 628-2RS	Шарикоподшипник 628-2RS
64			Rubber bearing sleeve	Gniazdo gumowe łożyska	Гнездо резиновое п-ка
65			Screw M4×12	Śruba M4×12	Винт M4×12
66			Fan guide	Przesłona strugi powietrza	Диафрагма воздушного потока
67	YTMM0367		Stator	Stojan silnika	Статор электродвигателя
68			Tension spring	Sprężyna uzwojenia	Пружина с обмотки
69			Motor housing	Obudowa silnika	Корпус электродвигателя
70			Flat washer	Podkładka płaska	Плоская шайба
71			Hexagon socket head cap screw	Śruba z łbem walcowym z gniazdem sześciokątnym	Винт с цилиндр. головкой и шестигран. углуб под ключ
72			Tapping screw	Wkręt samogwintujący	Шуруп
73			cross pan head screw	Wkręt	Шуруп
74			Carbon brush holder	Szczotkotrzymacz	Щеткодержатель
75	YTMM0375		Carbon brush	Szczotka węglowa	Угольная щетка
76	YTMM0376		Brush holder cover	Pokrywa szczotki węglowej	Крышка угольной щетки
77			Button	Przełącznik trybu pracy	Переключатель режима
78			Flat washer	Podkładka płaska	Плоская шайба
79			Spring washer 5	Podkładka sprężysta	Пружинная шайба (гровер)
80			Hd.Bolt 5*14	Śruba	Винт
81			Auxiliary handle	Rękojeść pomocnicza uchwyt	Дополнительная рукоятка
82			Button spring	Sprężyna przycisku przełącznika	Пружина кнопки переключателя
83			Press button	Przycisk przełącznika	Кнопка переключателя
84			Left half housing assy	Lewa połowa obudowy	Левая половина корпуса
85	YTMM0386		Anti-vibration rod	Tłumik antywibracyjny	Глушитель вибрации
86			Anti-vibration washer	Ośłona tłumika	Чехол глушителя
87			Right half housing assy	Prawa połowa obudowy	Правая половина корпуса
88			Cross pan head screw	Wkręt samogwintujący	Шуруп
89	YTMM0389		Switch	Włącznik	Включатель
90			Capacitor 0.33µF	Kondensator 0.33µF	Конденсатор 0.33µF
91			Cable clamp	Opaska kablowa	Кабельный зажим
92			Cord armor	Ośłona przewodu	Оплетка сетевого шнура
93			Power cord & plug	Przewód zasilający z wtyczką	Сетевой шнур с вилкой
94			Right handle	Prawa część uchwytu	Правая половина рукоятки
95			Nut	Nakrętka	Гайка
96			Left handle	Lewa część uchwytu	Левая половина рукоятки
97			Nylock Hex.Socket Hd.Bolt 10*45	Śruba samokontrująca	Болт самоконтрящийся
98	YTMM0398		Variable speed switch	Potencjometr obrotów silnika	Регулятор скорости дв-ля
99	YTMM03RD		Hexagon bolt	Śruba	Болт
100			Auxiliary handle	Rękojeść pomocnicza uchwyt	Дополнительная рукоятка
101			Auxiliary handle catch disk	Dysk blokujący uchwyt pomocniczy	Диск блокирующий дополнительную рукоятку
102			Side handle band	Opaska metalowa	Зажимная лента
103			Handle star knob	Pokrętko gwiazdziste uchwytu	Звезда ручка
104			Nut	Nakrętka	Гайка
105			Knob cover	Pokrywa gałki	Крышка ручки